
ZARZĄDZENIE nr 71/2012

BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 31 października 2012r.

w sprawie: powołania Miejskiej Młodzieżowej Komisji Wyborczej.

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz Dz.U.  z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i  Nr 
62, poz. 558 i  Nr 113, poz. 984 i  Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806 oraz Dz.U.  z 2003 
r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz. 1568 oraz Dz.U.  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i  Nr 116, poz. 
1203 i  Nr 167, poz. 1759 oraz Dz.U.  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz. 1457 oraz 
Dz.U.  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i  Nr 181, poz. 1337 oraz Dz.U.  z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i  
Nr 138, poz. 974 i  Nr 173, poz. 1218 oraz Dz.U.  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223, poz. 
1458 oraz Dz.U.  z 2009r. Nr 52, poz. 420 i  Nr 157, poz. 1241 oraz Dz.U.  z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146 i  Nr 40, poz. 230 i  Nr 106, poz. 675 oraz Dz.U.  z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i  
Nr 117, poz. 679 i  Nr 134, poz. 777 i  Nr 149, poz. 887 i  Nr 217, poz. 1281 oraz Dz.U. z 
2012 poz. 567), § 2 ust.1 Ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Luboń – 
Uchwała nr XXIX/177/2009 Rady Miasta Luboń z dnia 26 marca 2009r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Luboń i nadania jej statutu, zarządzam, co następuje:

§  1.  W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Luboń  powołuję 
Miejską Młodzieżową Komisję Wyborczą w składzie:

1) Romualda Suchowiak,
2) Elżbieta Zapłata – Szwedziak,
3) Jakub Bielawski,
4) Rafał Marek,
5) Angelika Kurtys,
6) Joanna Humerczyk,
7) Monika Pigłowska. 

§ 2. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Miejskiej 
Młodzieżowej Komisji Wyborczej. 

2. Nadzór nad  wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza 
Rafałowi Markowi

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  31.10.2012r.   i  traci  moc  z  dniem  wyboru 
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta drugiej kadencji.

………………………………… 
(pieczątka i podpis)

Otrzymują:

1. Zastępca Burmistrza Miasta – Rafał Marek

2. Miejska Młodzieżowa Komisja Wyborcza
3. WO- a/a

Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do ZARZĄDZENIA NR 71/2012 BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ z dnia 31 października 
2012r. w sprawie: powołania Miejskiej Młodzieżowej Komisji Wyborczej.

Obowiązek podjęcia zarządzenia w sprawie powołania Miejskiej Młodzieżowej Komisji 
Wyborczej wynika z treści Uchwały nr XXIX/177/2009 Rady Miasta Luboń z dnia 26 marca 
2009r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Luboń i nadania jej statutu. Zgodnie 
z postanowieniem Ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Luboń w skład Komisji 
wchodzi od 5 do 7 osób reprezentujących zarówno młodzież jak i osoby dorosłe.

.......................…………………………………
                                                                                                             (pieczątka, data i podpis osoby podpisującej uzasadnienie)

Strona 2 z 2


